

Tina Holten Holding ApS

C/o Tina Holten Olsen, Guldsmedestien 70, 2990 Nivå

CVR-nr. 41 50 80 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Tina Holten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tina Holten Holding ApS C/o Tina Holten Olsen Guldsmedestien 70 2990 Nivå CVR-nr.: 41 50 80 35 Stiftet: 8. juli 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Holten, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Bloom Copenhagen Medical Aesthetic Clinic 2020 ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-7.726	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	140.000	70.000
Øvrige finansielle omkostninger	-469	-10
Resultat før skat	131.805	63.740
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	131.805	63.740
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	58.900
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-5.695	-56.160
Disponeret i alt	131.805	63.740

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>70.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.168</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.168</u>	<u>70.000</u>
	Aktiver i alt	<u>162.168</u>	<u>220.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	48.145	53.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>155.645</u>	<u>154.840</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>220</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>220</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.250
Anden gæld	148	58.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.523</u>	<u>64.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.523</u>	<u>65.160</u>
Passiver i alt	<u>162.168</u>	<u>220.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	53.840	61.000	154.840
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.695	67.500	61.805
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000	0	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-70.000	0	-70.000
	40.000	48.145	67.500	155.645

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2024	150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	150.000	150.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bloom Copenhagen Medical Aesthetic Clinic 2020 ApS, Hellerup	40 %	823.953	247.443
		823.953	247.443
